УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета Архангельского областного Собрания депутатов по экономической политике и предпринимательству

В.Е. Казаринов «30» авпуста 2017 года

План работы комитета Архангельского областного Собрания депутатов на сентябрь 2017 года

Nº № п/п	Наименование мероприятия	Дата проведения		Ответственные исполнители			
1. Законотворческая деятельность							
1.1.	Рассмотрение законопроектов, внесенных на очередную сессию	Дата заседания комитета	Дата заседания сессии				
1.1.1.		18.09.17	27.09.17	В.Е. Казаринов А.В. Трусов			
1.2.	Рассмотрение проектов постановлений, внесенных на очередную сессию			В.Е. Казаринов А.В. Трусов			
2. Взаимодействие с исполнительными органами государственной власти Архангельской области, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Архангельской области 2.1. Участие в заседаниях Правительства еженедельно по вторникам члены комитета Архангельской области							
	4. Парламентские мероприятия. М	Межпарламент	ское сотруднич	ество			
4.2.	«						
5. Организационная, аналитическая, информационная и контрольная деятельность							
4.1.	Подготовка и проведение заседаний комитета						

	2		
4.1.1.	Повестка заседания:	18 сентября 2017 г.	В.Е. Казаринов
	1.О внесении изменений в отдельные		А.В. Трусов
	областные законы в связи с принятием		
	Федерального закона «О внесении из-		
	менений в статью 7 Федерального за-		
	кона «Об организации представления		
	государственных и муниципальных		
	услуг».		
	2.О внесении изменений в приложение		
	к областному закону «Об утверждении		
	прогнозного плана приватизации госу-		
	дарственного имущества архангель-		
	ской области на 2016 -2018 годы.		
	3. О плане работы комитета на 2 полу-		
	годие.		
	4. Разное		
4.2.	Подготовка информации на сайт Ар-		В.Е. Казаринов
	хангельского областного Собрания де-		А.В. Трусов
	путатов о заседании комитета		
4.3.	Подготовка отчетов о работе комитета	на 1 число следующего месяца	-
			А.В. Трусов
4.4.	Подготовка плана работы на следую-		В.Е. Казаринов
	щий месяц		А.В. Трусов
4.5.	Работа с жалобами, заявлениями, об-	весь период	В.Е. Казаринов
	ращениями граждан		А.В. Трусов
4.6.			В.Е. Казаринов
	тельности комитета на сайте Архан-		А.В. Трусов
	гельского областного Собрания депу-		
4.7	Tatob		D.E. Idanamusan
4.7.	Контроль исполнения примерной про-	_	В.Е. Казаринов
	граммы законопроектной и нормо-	1	А.В. Трусов
	творческой работы Архангельского областного Собрания депутатов по на-	ļ ,	
	правлению деятельности комитета		
4.8.	Контроль исполнения поручений	рест период	В.Е. Казаринов
7.0.	председателя Архангельского област-	1	А.В. Трусов
	ного Собрания депутатов	1	A.B. TPycob
4.9.	Контроль исполнения плана работы	весь период	В.Е. Казаринов
т.л.	комитета	1	А.В. Трусов
4.10.			В.Е. Казаринов
7.10.	при председателе Архангельского об-	по попедельникам в го.оо	D.L. Kasaphilos
	ластного Собрания депутатов		
	ластного соорания денутатов		